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Seikkailu erämaassa 
 
Tuomo Kuitusen esikoisteos Vaarallinen vaellus on Korvatunturin lähistölle sijoittuva erähenkinen 
seikkailukertomus. Seikkailu alkaa kolmen nuoren miehen vaellusretkellä, kun Jose, Joona ja Pena 
törmäävät outoihin tapahtumiin Venäjän rajan tuntumassa. Alkukesän seikkailu ei unohdu poikien 
mielistä edes kotiinpaluun jälkeen, vaan jokainen pohtii ja selvittää asiaa tahollaan. Pian pojat 
kuitenkin alkavat tutkia asioita yksissä tuumin, ja juhannukseen mennessä asiat alkavat pikkuhiljaa 
selvitä. Juhannuksena on luvassa monenlaisia jännityksen hetkiä ja yllätyksiäkin on luvassa yhdelle 
sun toiselle. 
 
Kuitusen Vaarallinen vaellus on selkeästi pojille ja nuorille miehille suunnattu tarina, mutta luulisi 
että tämän parissa viihtyvät kaikki erähenkiset nuoret ja ehkä vähän vanhemmatkin. Jose, Joona ja 
Pena ovat luonnollisia ja ’tervehenkisiä’ nuoria, kaiken kaikkiaan hyvin realistisen oloisia 
henkilöhahmoja. Henkilöhahmogalleriaa piristävät myös lapin mies Niila sekä Josen serkku Niina. 
Juoni itsessään on mielenkiintoinen ja sen verran arkinen, että se vaikuttaa uskottavalta. Kuitunen ei 
ole lähtenyt rakentelemaan mitään kansainvälisiä mafiajuttuja ja sitä kautta monimutkaistamaan 
juonta. Onneksi, sillä tällä tavalla tarina ja juoni muodostavat viihdyttävän ja uskottavan 
kokonaisuuden. Teoksen kieli on kokonaisuudessaan mukavan rentoa ja arkista. Muutamissa 
paikoissa on dialogin osalta pientä jäykkyyttä, mutta eipä se juuri lukemista häiritse. Jos ajatellaan 
niitä mielikuvia joita teoksen nimi herättää, niin silloin kirjan nimi on itse asiassa ainoa asia joka 
häiritsi edes vähän. Teos on itse asiassa kaksiosainen, ja jakautuu vaellusosioon sekä siihen, mitä 
tapahtuu sen jälkeen. Joten tarkkaan ottaen teoksen nimi pätee vain kirjan ensimmäiseen 
puoliskoon. 
 
Kaiken kaikkiaan Vaarallinen vaellus on piristävää lukemista. Erähenkiset nuorten kirjat tuntuvat 
olevan vähemmistönä nykyään ja Kuitusen teos tuo väriä joka paikassa voimakkaasti läsnä olevan 
fantasiakirjallisuuden keskelle.  


